[image: ]

Ao
Exmo. Presidente
Fernando Rosa Valle
	Câmara de Vereadores
Canela – RS

Moção nº _________2014

Os Vereadores signatários, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma prevista na art. 141, do RI, apresentam o seguinte requerimento, a fim de que após aprovação do Plenário, seja encaminhada a quem de direito a seguinte moção:

Seja externado por esta Casa votos de repúdio ao fechamento do CRVA do Município de Canela. Que esta causando transtorno aos munícipes e prejuízo a cidade.

Canela, 22 de outubro de 2014.

Fernando Rosa Valle                                                                Carlos Ricardo de Oliveira
    Vereador – PP                                                                                 Vereador PDT

Marlene Bohrer                                                               	     Paulo Tomasini
 Vereadora PP                   		 Vereador PSB

Darci Pedro Zimmer                                                                         Gilberto Cezar
  Vereador do PP                                                                              Vereador PSDB

Roberto Mauro Grulke                                                                    Luciano Melo
   Vereador PMDB                                                                           Vereador PMDB

Ademar Santana                                                                               Alberi Dias
   Vereador PSD                                                                              Vereador PPS

Vilmar da Silva Santos
     Vereador PMDB

Seja encaminhado ao endereço:
Av. Julio de Castilhos, nº 505. CEP: 90030-131
Porto Alegre/RS
Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: bancadapdt@camaracanela.com.br
image1.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)